
УКРАЇНА

Черкаська міська рада
Департамент охорони здоров’я та медичних послуг

НАКАЗ

м. Черкаси

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2020 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року №836, 
рішення Черкаської міської ради від 13.08.2020 №2-5989 «Про внесення змін до 
рішення міської ради від 27.12.2019 № 2-5671 «Про міський бюджет на 2020 рік 
(23201100000)» 
НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспортів бюджетних програм, затверджених наказом 
департаменту охорони здоров’я та медичних послуг від 11.02.2020 №28, виклавши 
їх в новій редакції, що додаються:

1.1. за КПКВК 0712010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню»;

1.2. за КПКВК 0712030 «Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям та 
новонародженим»;

1.3. за КПКВК 0712080 «Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню, крім 
первинної медичної допомоги»;

1.4. за КПКВК 0712100 «Стоматологічна допомога населенню»;
1.5. за КПКВК 0712144 «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий 

та нецукровий діабет»;
1.6. за КПКВК 0712152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я».

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор департаменту В .Е.Кульчиковський


